RESOLUÇÃO 20/2022

“ MARCA ECP – PROJETO DE

ATUALIZAÇÃO – RETIRADA DE PAUTA
 Aprova a retirada de pauta, para reestudo, de

projeto apresentado pela Diretoria, visando à
modernização da marca ECP.”

Processo CD-24/2021.

O CONSELHO DELIBERATIVO do ESPORTE CLUBE PINHEIROS, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 79, do Estatuto Social, combinado
com o Art. 149, do Regulamento Geral, ao deliberar sobre pedido de autorização
formulado pela Diretoria,

RESOLVE

APROVAR proposta formulada por Conselheiros, de retirada da pauta do projeto
proposto pela Diretoria, visando à atualização da marca ECP, para reestudo da
matéria.

736ª Reunião Extraordinária
Sala das Sessões, 15 de agosto de 2022.

GUILHERME DOMINGUES DE CASTRO REIS
Presidente do Conselho Deliberativo

BERENICE GAZONI
Primeira Secretária do Conselho Deliberativo

mlf

	Processo CD-24/2021.
	resolvE

	GUILHERME DOMINGUES DE CASTRO REIS
	Presidente do Conselho Deliberativo
	BERENICE GAZONI
	Primeira Secretária do Conselho Deliberativo
	mlf